18/12/2025
12/12/2025
21/11/2025
14/11/2025

17/10/2025

05/09/2025
02/09/2025
22/07/2025
02/09/2025
22/07/2025
08/07/2025
01/07/2025
24/06/2025
13/05/2025
17/04/2025
10/04/2025
24/03/2025
06/02/2025
08/01/2025

Amrrét CDC

S-2025-1734
S5-2025-1836
S-2025-1722
S-2025-1664

S-2025-1542

S-2025-1360
S-2025-1208
S-2025-1041
S-2025-1195
S-2025-1040
S-2025-0978
S-2025-0944
S-2025-0910
S-2025-0647
S-2025-0624
S-2025-0533
S-2025-0381
S-2025-0088
S-2024-1612

Source CdC liste des arréts 2025

Collectivite

Chambre départementale d'agriculture de Loir-et-Cher

Commune d'Echirolles (Isére)

Office de tourisme de Biarritz « Biarritz tourisme »

Chambre départementale d'agriculture de Lot-et-Garonne

Société d’économie mixte Locminé Innovation Gestiondes Energies
Renouvelables

CDG38

Regie Golfe du Morbihan Vannes Tourisme

Commune de Provin (Nord)

COMMUNE DE POINDIMIE

ASSOCIATION « LAVALMAYENNE TECHNOPOLE »

COMMUNE DE MORNE-A-L’EAU

ECPAD

COMMUNAUTE DE COMMUNES DE MARANA-GOLO (HAUTE-CORSE)
COMMUNE D’EGUILLES (BOUCHES-DU-RHONE)

HOPITAL DE PEDIATRIEETDE REEDUCATION DE BULLION (YVELINES)
CMCAS DE LA REUNION

SAINT-LOUIS AGGLOMERATION (SLA)

CHAMBRED’AGRICULTURE DE LOIR-ET-CHER

Fondation Assistance aux animaux

Fonction

President
Maire
President etDG
Président, VP, Comptable

President etDG

Président
Directeur
Directeur
Maire
Directeur
Maire
Directeur
Comptable
Comptable
Dirigeants etadministrateurs
Présidentet Trésorier général
President

Directeur

TOTAL:
Moyenne

Amende

Nombre

L S S = O Sy =

N

24

Montant
1000 €
Relaxe
7000€

33000 €

Relaxe

Relaxe
2000€
1500€
4000€
1000€
2500€
2000€
9000€
7500€
Relaxe
6500 €
3000€

2500 €

82500¢€
3437.50€

SFCM
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