

Date	Arrêt CDC	Collectivité	Fonction	Amende	
				Nombre	Montant
18/12/2025	S-2025-1734	Chambre départementale d'agriculture de Loir-et-Cher	Président	1	1 000 €
12/12/2025	S-2025-1836	Commune d'Échirolles (Isère)	Maire		Relaxe
21/11/2025	S-2025-1722	Office de tourisme de Biarritz « Biarritz tourisme »	Président et DG	2	7 000 €
14/11/2025	S-2025-1664	Chambre départementale d'agriculture de Lot-et-Garonne	Président, VP, Comptable	5	33 000 €
17/10/2025	S-2025-1542	Société d'économie mixte Locminé Innovation Gestion des Énergies Renouvelables	Président et DG	2	Relaxe
05/09/2025	S-2025-1360	CDG38	Président		Relaxe
02/09/2025	S-2025-1208	Régie Golfe du Morbihan Vannes Tourisme	Directeur	1	2 000 €
22/07/2025	S-2025-1041	Commune de Provin (Nord)	Directeur	1	1 500 €
02/09/2025	S-2025-1195	COMMUNE DE POINDIMIÉ	Maire	1	4 000 €
22/07/2025	S-2025-1040	ASSOCIATION « LAVAL MAYENNE TECHNOPOLE »	Directeur	1	1 000 €
08/07/2025	S-2025-0978	COMMUNE DE MORNE-À-L'EAU	Maire	1	2 500 €
01/07/2025	S-2025-0944	ECPAD	Directeur	1	2 000 €
24/06/2025	S-2025-0910	COMMUNAUTÉ DE COMMUNES DE MARANA-GOLO (HAUTE-CORSE)	Comptable	2	9 000 €
13/05/2025	S-2025-0647	COMMUNE D'ÉGUILLES (BOUCHES-DU-RHÔNE)	Comptable	1	7 500 €
17/04/2025	S-2025-0624	HÔPITAL DE PÉDIATRIE ET DE RÉÉDUCATION DE BULLION (YVELINES)	Dirigeants et administrateurs		Relaxe
10/04/2025	S-2025-0533	CMCAS DE LA RÉUNION	Président et Trésorier général	2	6 500 €
24/03/2025	S-2025-0381	SAINT-LOUIS AGGLOMÉRATION (SLA)	Président	1	3 000 €
06/02/2025	S-2025-0088	CHAMBRE D'AGRICULTURE DE LOIR-ET-CHER			
08/01/2025	S-2024-1612	Fondation Assistance aux animaux	Directeur	2	2 500 €
			<b>TOTAL :</b>	<b>24</b>	<b>82 500 €</b>
			Moyenne		3 437.50 €